RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO - Processo Seletivo para Preceptores do Programa de Residência Área Profissional da Saúde – Seleção 2015/1.

Em atenção ao disposto no Edital normativo nº 29, de 12/11/2014, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal - DODF nº 239, de 14/11/2014, torna-se público o resultado do recurso interposto contra o resultado preliminar do Processo Seletivo para Preceptores do Programa de Residência Área Profissional da Saúde – Seleção 2015/1.

1. RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

1.1 A relação do candidato está ordenada por número de inscrição, opção de vaga a que concorre, número de matricula e regional.

	RECURSO RESIDÊNCIA MÉDICA EM ÁREA PROFISSIONAL DA
SAÚDE-SELEÇÃO 2015/1

	Nº DE INSCRIÇÃO
	VAGA A QUE CONCORRE
	MATRÍCULA SES
	REGIONAL
	PONTUAÇÃO

	121
	4
	136.508-8
	HRAN
	RECURSO INDEFERIDO

	120
	19
	1663.080-7
	HMIB
	RECURSO INDEFERIDO

	37
	20
	184.000-2
	HRC
	RECURSO INDEFERIDO

	71
	35
	1.435.137-4
	HRT
	RECURSO INDEFERIDO

	56
	41
	1.440.305-6
	HRT
	RECURSO DEFERIDO PARCIALMENTE

	100
	17
	154.622-8
	HMIB
	RECURSO INDEFERIDO

	187
	43
	147.176-7
	HBDF
	RECURSO DEFERIDO PARCIALMENTE

	195
	46
	150.677-3
	HBDF
	RECURSO DEFERIDO

	175
	58
	1.435.175-7
	HBDF
	RECURSO DEFERIDO